BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 763872 (T) - 03222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online.de
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01. SPIELTAG
TV 1877 Waldhof
Ettlinger KV

KSV Viernheim

TABELLE

KV Eppelheim
KV Liedolsheim
KV Nuf3loch
Ettlinger KV

KSV Viernheim
TV 1877 Waldhof

Tim Stadel

Aaron Roth

Antonios Anatonoudis
Nico Botz
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KV NufR3loch

KV Liedolsheim
KV Eppelheim
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552
512
493
479

PLATZ 1-25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-innen)
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SAISONREKORDE EINZEL
493 Antonios Anatonoudis, Ettlinger KV
552 Tim Stadel, KV Eppelheim

Heim
Auswarts

NAME

Tim Stadel

Aaron Roth

Nico Botz

Lorine Kaschewski
Savanna Neuert
Adrian Rupp
Jennifer Sommer
Anja Haffner
Sebastian Grieb
Kira Nie3ner
Daniel Fibi
Antonios Anatonoudis
Mike Schmidt
Luisa Hildebrand
Maurice Bien
Patrik Grin

Nina Einberger
Sarah Beyer

Eve Einberger
Marvin Einberger
Josephine Oarcea
Mara Gauer
Jonas Schroth
Mondino Steinbach
Sandro Ziegler
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LIE
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TWH
ETT
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VHM
VHM
VHM
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TWH
TWH
LIE
LIE
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552,0
512,0
479,0
459,0
452,0
408,0
403,0
379,0
335,0
335,0
308,0
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LP

Su.

493,0
455,0
415,0
388,0
382,0
375,0
370,0
359,0
298,0
235,0
221,0
161,0

N

2010/2011

SAISON
18./19.09.2010
1185 : 1381
1565 : 1815
1402 : 1891
LP DS-H DS-A DS-G
1891 1891 1891
1815 1815 1815
1381 1381 1381
1565 1565 1565
1402 1402 1402
1185 1185 1185
2036 LP
G A H AKT
552,0 1 552
512,0 1 512
479,0 1 479
459,0 1 459
452,0 1 452
408,0 1 408
403,0 1 403
379,0 1 379
335,0 1 335
335,0 1 335
308,0 1 308
493,0 1 493
455,0 1 455
415,0 1 415
388,0 1 388
382,0 1 382
375,0 1 375
370,0 1 370
359,0 1 359
298,0 1 298
235,0 1 235
221,0 1 221
161,0 1 161
E
A
MANNSCHAFT
1565  Ettlinger KV
1896 KV Eppelheim

Eppelheim, 19.09.2010



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND ¢ N
2010/2011

U10 - GRUPPE 1 SAISON
HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT

P NAME KV S \% F G S \Y F G S \% F G
1 Tim Stadel EPH 1 552,0 5520 1 5520 552,0
2 Aaron Roth LIE 1 512,0 5120 1 5120 512,0
3 Nico Botz EPH 1 4790 2,0 4790 1 4790 2,0 479,0
4 Lorine Kaschewski LIE 1 459,0 2,0 4590 1 459,0 2,0 459,0
5 Savanna Neuert EPH 1 4520 5,0 4520 1 4520 5,0 4520
6 Adrian Rupp EPH 1 4080 80 4080| 1 4080 8,0 408,
7 Jennifer Sommer NSL 1 403,0 12,0 4030 1 403,0 12,0 403,0
8 Anja Haffner LIE 1 3790 80 3790| 1 3790 8,0 3790
9 Sebastian Grieb NSL 1 3350 19,0 3350 1 3350 19,0 335,0
10 Kira Niel3ner NSL 1 3350 13,0 3350 1 3350 13,0 3350
11 Daniel Fibi NSL 1 3080 26,0 3080| 1 3080 26,0 308,0
12 Antonios Anatonoudis ETT 1 493,0 2,0 4930 1 493,0 2,0 4930
13 Mike Schmidt ETT 1 4550 3,0 4550 1 4550 3,0 4550
14 Luisa Hildebrand TWH 1 4150 7,0 4150 1 4150 7,0 4150
15 Maurice Bien TWH 1 3830 8,0 3830 1 3830 8,0 3880
16 Patrik Grin ETT 1 3820 10,0 3820 1 3820 10,0 3820
17 Nina Einberger VHM 1 3750 8,0 3750 1 3750 8,0 3750
18 Sarah Beyer VHM 1 370,0 15,0 370,0 1 370,0 15,0 370,0
19 Eve Einberger VHM 1 359,0 16,0 359,0 1 359,0 16,0 359,0
20 Marvin Einberger VHM 1 298,0 26,0 298,0 1 298,0 26,0 298,0
21 Josephine Oarcea ETT 1 2350 39,0 2350 1 2350 39,0 2350
22 Mara Gauer TWH 1 221,0 41,0 221,0 1 221,0 41,0 221,0
23 Jonas Schroth TWH 1 161,0 53,0 161,0 1 161,0 53,0 161,0
24 Mondino Steinbach LIE

25 Nico Morsch TWH

26 Steven Hamms EPH
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29 EPH

30 EPH

31 EPH

32 EPH

33 EPH

34 EPH

35 EPH

36 EPH

37 EPH

38 EPH

39 EPH

40 EPH

41 EPH

42 EPH

43 EPH

44 EPH
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46 EPH
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49 EPH

50 EPH

51 EPH
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54 ETT
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56 ETT
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58 ETT

59 ETT

60 ETT
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